
 

Zarządzenie nr 88/2024 

 

Rektora 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia  11 września 2024 roku  

 

w sprawie: wysokości świadczeń dla studentów  

w roku akademickim 2024/2025  

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz na podstawie § 3 Regulaminu 

Świadczeń dla Studentów Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się wysokość świadczeń dla studentów Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

w roku akademickim 2024/2025 obowiązujące od października 2024 r. do czerwca 2025 r. 

w wysokościach: 

 

1. Stypendia rektora:   

 I próg 1300,00 PLN/miesięcznie 

       II próg 1200,00 PLN/miesięcznie  

 III próg  1100,00  PLN/miesięcznie 

 

2. Stypendia socjalne, wysokość stypendium socjalnego w zależności od progu 

dochodowego:  

dochód: 0,00 PLN – 800,00 PLN  wysokość stypendium: 1900,00 PLN/ miesięcznie 

dochód: 800,01 PLN – 1200,00 PLN  wysokość stypendium: 1600,00 PLN/ miesięcznie 

dochód: 1200,01 PLN – 1570,50 PLN  wysokość stypendium: 1300,00 PLN/ miesięcznie 

 

3. Stypendia socjalne w zwiększonej wysokości:  

360 PLN/ miesięcznie 

 

4. Stypendia dla osób niepełnosprawnych:  

znaczny stopień niepełnosprawności    1300,00 PLN/ miesięcznie 

umiarkowany stopień niepełnosprawności   1200,00 PLN/ miesięcznie 

lekki stopień niepełnosprawności    1100,00 PLN/ miesięcznie 

 

5.  Zapomogi: do kwoty 2000,00 PLN  

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 112/2023 z dnia 14 września 2023 r. w sprawie zmiany 

wysokości świadczeń dla studentów w roku akademickim 2023/2024. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 


		2024-09-11T08:31:00+0000
	Not specified




